

Anhänger Kirsten GmbH  
 An der B 50  
 Arnold-Janssen-Str.2  
 54516 Wittlich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230500910  
 Kundennr.: 56588  
 Datum: 11. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501054 vom 10.05.2023: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000424 *** Ihre Belegnr.: W2132861				
1	40308		<b>Trennwandhalter, 190 mm, 3-Loch, f. Haken</b> Trennwandhalter, 190 mm, 3-Loch, für Haken, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003120 *** Ihre Belegnr.: W2135706	4	Stück	7,34	29,36
2	425220		<b>BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, m. Ketten</b> BÜNTE Staukasten, 330 x 760 x 245 mm, mit seitliche Ketten im Innenraum, gummierte Edelstahlgriffe, Griffplattenschloss, 2 Schlüssel, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003304 *** Ihre Belegnr.: W2135896	3	Stück	92,45	277,35
3	20603		<b>Motorrad-Standschiene, 170 x 590 x 420 mm</b> Motorrad-Standschiene, 170 x 590 x 420 mm, Wippe, verstellbar für Raddurchmesser 8-21 zum Anschrauben, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 21,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003561 *** Ihre Belegnr.: W2136161	3	Stück	49,25	147,75

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500910

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003611 *** Ihre Belegnr.: W2136212	10	Stück	32,50	325,00
5	101551		<b>Adapter, 7- auf 13-polig</b> Adapter, 7- auf 13-polig  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	7,03	140,60
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230501054</b>							<b>920,06</b>
Lieferungsnr. DI230501109 vom 10.05.2023: Externe Belegnr. W2134290:							
7	635220		<b>Gewebeabdecknetz, 2 x 3,5 m, m. Expanderseil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	32,18	64,36
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230501109</b>							<b>72,71</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>992,77</b>
19% MwSt.							188,63
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.181,40</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500910 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 64,02



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230500910

### Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH  
An der B 50  
Arnold-Janssen-Str. 2  
54516 Wittlich  
Deutschland